
 

EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
m. Międzyrzec 
Podlaski 318 2 29,89 59,78 2 8 17 21 15 15 14 6 3 

m. Terespol 99 2 28,29 56,59 8 12 12 18 13 16 13 6 1 
Biała Podlaska 144 2 29,54 59,09 5 8 13 19 16 14 17 5 2 
Drelów 82 2 30,36 60,73 1 9 14 16 19 20 16 4 1 
Janów Podlaski 74 1 32,49 64,97 1 3 7 23 18 22 19 8 0 
Kodeń 53 1 31,70 63,40 2 6 15 17 15 15 19 6 6 
Konstantynów 90 1 29,55 59,09 6 12 13 13 21 10 15 8 2 
Leśna Podlaska 81 1 29,11 58,23 4 10 19 16 13 11 16 10 0 
Łomazy 78 1 31,67 63,33 7 4 5 19 16 24 17 5 3 
Międzyrzec Podlaski 160 3 30,52 61,04 1 10 15 16 18 14 14 8 4 
Piszczac 129 2 31,98 63,97 5 8 8 14 13 16 18 13 5 
Rokitno 43 1 33,33 66,65 7 5 2 14 16 16 23 7 9 
Rossosz 56 1 35,29 70,57 2 2 2 13 21 16 27 14 4 
Sławatycze 32 1 30,72 61,44 6 6 6 13 34 9 19 3 3 
Sosnówka 40 1 32,38 64,77 5 3 13 15 10 18 28 0 8 
Terespol 96 2 28,86 57,73 7 13 9 19 13 20 10 6 3 
Tuczna 42 1 29,64 59,29 10 5 14 12 24 14 10 7 5 
Wisznice 72 1 30,03 60,06 7 8 4 13 32 17 15 3 1 

bialski 

Zalesie 73 1 30,97 61,95 5 4 10 14 26 19 12 7 3 
m. Biłgoraj 368 4 34,99 69,97 2 5 4 10 17 20 19 15 9 
Aleksandrów 48 1 31,33 62,65 0 7 13 17 20 28 4 11 0 
Biłgoraj 186 8 33,22 66,45 3 3 8 14 16 22 20 11 2 

biłgorajski 

Biszcza 55 1 31,35 62,70 2 4 17 9 24 24 15 4 2 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Frampol 82 1 35,00 70,00 1 1 9 10 25 14 21 7 12 
Goraj 71 1 33,44 66,87 4 7 3 15 17 21 8 14 10 
Józefów 114 2 31,03 62,05 7 8 10 11 17 19 18 6 4 
Księżpol 101 2 30,84 61,68 7 11 8 16 10 13 22 7 7 
Łukowa 75 1 34,03 68,05 3 4 8 11 16 19 23 9 8 
Obsza 77 1 33,97 67,95 3 1 5 13 23 22 22 8 3 
Potok Górny 105 2 33,55 67,10 3 3 10 13 19 13 21 10 9 
Tarnogród 86 1 32,13 64,25 3 8 9 14 16 14 21 9 6 
Tereszpol 61 2 33,17 66,33 3 7 5 22 10 20 15 3 15 
Turobin 105 1 32,00 64,00 5 10 8 11 15 18 20 10 4 
m. Rejowiec 
Fabryczny 101 2 30,08 60,16 3 9 13 20 14 21 9 5 5 

Białopole 47 1 27,66 55,32 0 15 17 21 19 13 13 0 2 
Chełm 178 6 28,14 56,28 6 12 10 19 24 17 9 3 1 
Dorohusk 95 2 28,99 57,98 7 11 13 17 19 14 11 5 4 
Dubienka 42 1 26,10 52,19 7 14 17 19 19 12 10 2 0 
Kamień 56 1 29,32 58,64 5 9 11 18 27 13 9 5 4 
Leśniowice 61 1 29,85 59,70 8 2 11 13 31 20 10 3 2 
Rejowiec Fabryczny 35 1 28,37 56,74 9 9 9 20 23 11 17 3 0 
Ruda-Huta 57 1 26,61 53,23 11 11 26 14 7 11 9 5 7 
Sawin 78 1 33,18 66,36 0 3 12 16 23 17 16 12 3 
Siedliszcze 104 1 27,74 55,49 8 9 18 19 11 14 10 8 1 
Wierzbica 75 1 29,36 58,72 5 8 5 25 27 16 9 1 3 
Wojsławice 61 1 25,84 51,67 11 10 23 16 15 8 13 2 2 

chełmski 

Żmudź 57 1 29,57 59,14 9 7 11 16 16 14 14 13 0 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Rejowiec 81 1 28,75 57,51 6 14 14 12 17 15 17 4 1 
m. Hrubieszów 295 4 34,26 68,52 1 4 7 17 16 14 21 13 7 
Dołhobyczów 84 3 29,44 58,89 1 15 9 23 16 17 12 1 5 
Horodło 98 2 27,83 55,66 8 9 17 18 19 13 11 3 2 
Hrubieszów 96 2 29,60 59,20 4 5 20 13 23 11 16 3 4 
Mircze 85 2 31,77 63,54 6 11 6 11 13 24 19 0 10 
Trzeszczany 59 1 31,47 62,95 2 7 14 15 12 29 15 3 3 
Uchanie 58 1 25,04 50,07 13 13 18 20 18 9 5 4 2 

hrubieszow
ski 

Werbkowice 122 3 28,19 56,39 10 7 14 16 24 13 7 7 3 
Batorz 69 2 29,61 59,22 4 10 13 15 16 19 18 1 1 
Chrzanów 56 1 31,42 62,85 2 4 8 23 29 8 17 6 4 
Dzwola 105 3 31,46 62,92 3 5 12 20 13 17 20 9 1 
Godziszów 94 3 29,91 59,82 5 8 9 16 26 19 10 7 0 
Janów Lubelski 242 2 34,06 68,13 1 5 6 13 19 22 18 9 7 
Modliborzyce 103 3 31,40 62,79 3 8 6 21 20 19 16 5 3 

janowski 

Potok Wielki 75 3 30,03 60,05 5 9 9 22 9 22 9 14 0 
m. Krasnystaw 268 5 33,38 66,76 2 6 9 12 16 19 19 12 5 
Fajsławice 73 2 33,52 67,04 5 1 3 14 23 12 32 5 4 
Gorzków 55 1 34,29 68,58 0 4 11 13 15 20 20 11 7 
Izbica 116 3 30,97 61,93 3 5 11 15 25 16 17 6 2 
Krasnystaw 98 4 32,41 64,82 3 9 10 10 15 19 18 14 2 
Kraśniczyn 45 1 28,18 56,36 7 13 16 16 20 9 9 7 4 
Łopiennik Górny 47 1 31,36 62,72 0 6 9 21 19 30 13 0 2 
Rudnik 49 1 28,75 57,50 4 8 15 21 23 13 15 2 0 

krasnostaw
ski 

Siennica Różana 64 1 26,11 52,22 11 11 20 22 9 11 6 6 3 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Żółkiewka 71 1 30,54 61,09 3 3 17 19 17 19 19 3 1 
m. Kraśnik 422 3 32,93 65,86 3 7 10 13 13 17 18 11 9 
Annopol 144 1 27,25 54,50 9 12 12 18 24 7 9 4 4 
Dzierzkowice 77 1 29,49 58,99 3 7 15 17 27 19 8 4 1 
Gościeradów 96 3 28,03 56,06 5 9 15 21 20 11 15 4 0 
Kraśnik 90 1 33,32 66,64 2 8 6 13 23 14 12 9 12 
Szastarka 100 4 28,99 57,98 3 8 17 17 23 13 12 6 1 
Trzydnik Duży 90 1 32,11 64,23 3 5 7 22 13 24 15 7 5 
Urzędów 125 3 30,75 61,50 4 7 9 22 16 19 13 5 6 
Wilkołaz 56 1 30,93 61,86 2 5 16 21 11 20 16 5 4 

kraśnicki 

Zakrzówek 106 2 31,19 62,38 4 6 13 15 20 13 19 7 4 
m.Lubartów 340 2 35,87 71,75 1 4 7 11 14 14 24 15 10 
Abramów 68 1 32,21 64,42 0 8 15 11 20 12 18 11 6 
Firlej 80 1 27,81 55,61 8 10 18 14 16 10 18 4 1 
Jeziorzany 43 1 32,07 64,14 2 2 5 26 21 21 16 5 2 
Kamionka 119 1 29,82 59,63 5 8 13 23 15 7 17 10 3 
Kock 134 2 29,24 58,48 8 11 11 11 23 12 18 4 2 
Lubartów 95 2 32,95 65,89 4 6 6 19 13 13 16 16 5 
Michów 92 2 29,70 59,40 4 12 10 16 19 17 16 6 1 
Niedźwiada 115 1 28,71 57,42 4 15 18 10 19 14 11 9 1 
Ostrów Lubelski 99 2 29,23 58,46 5 12 14 14 13 23 9 6 3 
Ostrówek 45 1 28,96 57,91 4 16 9 13 22 13 20 2 0 
Serniki 86 1 28,55 57,09 7 9 14 17 13 19 17 2 1 

lubartowski 

Uścimów 53 1 27,75 55,50 4 21 13 13 15 12 12 6 4 
lubelski Bełżyce 224 2 31,84 63,68 4 8 11 14 17 14 16 9 7 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Borzechów 65 1 28,02 56,03 7 15 8 23 16 13 7 2 10 
Bychawa 187 2 29,99 59,98 4 12 13 14 15 16 16 5 5 
Garbów 169 2 32,88 65,76 2 6 5 12 22 22 19 9 2 
Głusk 120 4 29,70 59,39 7 9 9 17 19 16 15 4 3 
Jabłonna 95 2 28,65 57,31 5 9 14 20 21 15 9 5 1 
Jastków 107 1 33,00 66,00 2 4 8 14 20 23 17 10 3 
Konopnica 74 1 27,44 54,89 1 13 14 32 19 4 11 6 0 
Krzczonów 61 1 31,33 62,66 7 2 8 13 21 30 18 2 0 
Niedrzwica Duża 183 3 30,68 61,36 3 9 15 11 19 14 19 7 3 
Niemce 189 3 31,13 62,26 2 5 11 20 23 13 17 5 3 
Strzyżewice 102 2 31,28 62,57 3 6 12 17 21 16 16 10 1 
Wojciechów 65 1 31,17 62,34 2 5 12 26 20 12 6 14 3 
Wólka 101 1 30,76 61,52 1 4 13 20 26 16 12 7 0 
Wysokie 67 1 29,18 58,36 6 11 9 18 20 14 15 6 2 
Zakrzew 32 1 30,34 60,69 6 13 9 6 19 16 25 6 0 
Cyców 135 2 27,90 55,80 8 9 15 21 17 7 16 5 2 
Ludwin 78 1 28,72 57,43 5 14 11 20 18 11 7 7 8 
Łęczna 404 2 30,59 61,18 4 7 11 16 17 23 15 4 2 
Milejów 124 2 27,58 55,16 8 8 17 18 21 11 11 6 0 
Puchaczów 89 1 31,14 62,28 3 3 11 18 20 18 15 9 1 

łęczyński 

Spiczyn 75 1 31,67 63,33 1 8 8 12 24 25 15 1 5 
m. Łuków 462 4 30,84 61,68 4 7 11 14 23 17 17 5 2 
m. Stoczek Łukowski 52 1 33,87 67,73 4 2 13 6 10 31 19 8 8 
Adamów 139 2 29,24 58,48 6 10 13 18 10 20 18 3 1 

łukowski 

Krzywda 176 3 27,25 54,50 9 10 11 18 30 9 8 2 2 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Łuków 216 5 30,18 60,36 5 6 13 16 21 17 15 4 2 
Serokomla 46 1 30,61 61,22 2 13 9 13 26 13 11 9 4 
Stanin 197 3 31,28 62,55 4 8 9 13 20 17 18 6 4 
Stoczek Łukowski 133 5 29,32 58,65 2 8 14 19 26 18 10 4 0 
Trzebieszów 145 2 30,98 61,96 1 11 9 16 19 23 10 8 3 
Wojcieszków 88 1 27,33 54,65 13 9 13 14 21 14 7 6 3 
Wola Mysłowska 75 1 32,15 64,30 5 8 7 11 22 15 16 8 8 
Chodel 114 2 29,45 58,91 7 12 9 14 17 16 15 7 2 
Józefów 105 1 31,36 62,71 4 13 5 12 19 19 16 7 6 
Karczmiska 96 1 32,94 65,87 2 4 10 13 22 16 17 12 4 
Łaziska 78 1 30,68 61,35 5 5 12 18 17 17 13 12 1 
Opole Lubelskie 264 3 31,44 62,89 4 9 13 13 15 14 18 10 5 
Poniatowa 205 1 31,37 62,74 2 11 12 13 12 17 19 9 4 

opolski 

Wilków 60 1 32,90 65,80 2 2 13 13 17 22 23 5 3 
Dębowa Kłoda 48 1 26,33 52,67 7 16 20 13 22 11 7 2 2 
Jabłoń 49 1 31,23 62,47 6 6 11 6 23 28 13 4 2 
Milanów 69 1 25,37 50,75 4 13 18 31 21 7 3 1 0 
Parczew 229 1 27,69 55,37 9 11 14 19 16 11 11 7 2 
Podedwórze 27 1 29,42 58,85 8 8 8 19 27 12 12 8 0 
Siemień 77 1 27,35 54,69 5 17 16 19 13 5 19 3 3 

parczewski 

Sosnowica 48 1 29,11 58,21 2 15 11 19 15 17 19 0 2 
m. Puławy 622 11 32,17 64,33 4 6 7 16 19 19 17 9 4 
Baranów 52 1 29,81 59,62 4 8 13 17 13 25 15 2 2 
Janowiec 50 1 31,78 63,56 6 6 8 14 18 16 16 14 2 

puławski 

Kazimierz Dolny 73 1 26,85 53,70 3 16 15 26 19 7 10 0 4 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Końskowola 95 1 33,88 67,77 3 3 9 11 17 20 21 14 2 
Kurów 110 2 32,17 64,35 2 7 13 8 20 21 18 7 3 
Markuszów 46 1 32,09 64,17 7 4 7 13 15 24 20 4 7 
Nałęczów 138 3 33,79 67,58 2 2 8 12 25 14 22 9 4 
Puławy 150 3 32,62 65,24 1 4 6 17 24 21 17 6 3 
Wąwolnica 71 1 34,01 68,03 3 6 8 8 18 15 18 14 8 
Żyrzyn 95 1 29,11 58,21 2 9 21 17 18 7 14 8 3 
m. Radzyń Podlaski 220 2 32,75 65,49 2 6 8 18 14 18 20 8 6 
Borki 97 2 28,21 56,42 3 9 21 17 19 16 8 5 2 
Czemierniki 98 1 23,91 47,82 18 18 14 13 12 8 10 1 4 
Kąkolewnica 
Wschodnia 136 3 32,81 65,62 2 5 11 15 21 12 15 11 8 

Komarówka Podlaska 79 1 30,12 60,23 1 6 14 15 29 18 12 4 0 
Radzyń Podlaski 131 2 31,61 63,22 2 3 13 16 29 16 19 2 2 
Ulan-Majorat 124 1 30,86 61,72 3 7 9 20 22 18 11 8 2 

radzyński 

Wohyń 95 2 29,83 59,66 3 6 16 16 24 13 15 4 2 
Dęblin 263 3 31,40 62,79 3 8 12 17 15 15 17 9 5 
Kłoczew 122 3 30,56 61,12 6 8 6 16 21 21 15 5 2 
Nowodwór 85 2 28,75 57,50 11 8 10 14 21 15 10 6 5 
Ryki 342 4 33,37 66,75 2 4 10 13 16 17 19 12 7 
Stężyca 79 1 28,99 57,97 4 12 21 14 17 13 8 8 5 

rycki 

Ułęż 41 1 32,10 64,20 2 0 12 17 29 12 15 7 5 
Świdnik 480 3 32,80 65,60 3 6 9 12 20 17 17 9 8 
Mełgiew 77 1 31,40 62,81 4 8 10 16 8 22 25 4 4 

świdnicki 

Piaski 137 2 30,21 60,41 4 10 6 15 26 18 14 4 3 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Rybczewice 42 1 29,12 58,24 5 7 17 17 21 14 14 2 2 
Trawniki 140 2 29,75 59,50 6 10 16 11 12 17 15 8 4 
m. Tomaszów 
Lubelski 384 2 34,21 68,43 3 3 8 14 16 19 15 13 10 

Bełżec 46 1 32,22 64,43 7 9 2 15 22 11 15 9 11 
Jarczów 63 1 32,56 65,11 2 10 16 10 8 13 18 15 8 
Krynice 51 1 33,22 66,44 6 2 6 16 18 10 26 14 2 
Lubycza Królewska 110 1 26,24 52,49 10 17 16 18 5 16 16 2 1 
Łaszczów 102 2 28,43 56,86 3 6 21 25 18 9 8 9 1 
Rachanie 71 2 32,76 65,51 4 6 6 11 20 21 20 6 6 
Susiec 102 2 31,98 63,96 5 9 5 10 21 18 18 10 4 
Tarnawatka 62 1 31,26 62,52 8 5 10 11 19 13 21 6 6 
Telatyn 64 1 30,87 61,75 8 3 6 27 10 17 14 10 5 
Tomaszów Lubelski 70 5 28,37 56,74 13 7 6 19 20 14 16 6 0 
Tyszowce 79 1 31,58 63,16 0 4 10 25 15 24 19 3 0 

tomaszows
ki 

Ulhówek 85 1 27,44 54,87 5 15 16 16 18 18 5 4 4 
m. Włodawa 287 2 30,45 60,90 2 8 14 15 20 17 16 5 3 
Hanna 39 1 30,08 60,16 3 11 18 18 8 16 11 3 13 
Hańsk 59 1 27,63 55,25 3 14 19 14 22 15 10 0 3 
Stary Brus 37 1 21,37 42,74 14 23 20 26 6 9 3 0 0 
Urszulin 73 1 32,30 64,60 5 1 14 16 11 18 19 10 5 
Włodawa 22 1 14,77 29,55 23 50 23 5 0 0 0 0 0 
Wola Uhruska 59 1 29,29 58,58 2 10 15 24 15 12 14 5 3 

włodawski 

Wyryki 26 1 28,04 56,08 8 0 19 27 12 27 8 0 0 
zamojski Adamów 58 2 29,33 58,67 5 9 18 16 14 14 12 11 2 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Grabowiec 57 1 30,32 60,63 7 7 9 14 28 18 11 2 5 
Komarów-Osada 108 2 28,87 57,75 7 11 8 16 28 15 9 6 1 
Krasnobród 124 1 30,32 60,63 6 7 7 20 22 19 15 5 1 
Łabunie 113 2 33,20 66,41 2 5 8 11 25 17 17 13 3 
Miączyn 81 1 33,17 66,34 3 3 5 21 18 18 18 10 4 
Nielisz 66 1 28,25 56,51 6 14 10 19 16 19 8 5 3 
Radecznica 70 2 29,51 59,01 3 10 19 12 25 12 9 10 1 
Sitno 141 2 28,55 57,11 5 9 16 19 21 11 13 4 2 
Skierbieszów 67 1 31,16 62,33 6 6 9 13 21 21 10 12 1 
Stary Zamość 88 1 30,75 61,49 6 1 14 18 22 15 16 6 2 
Sułów 62 2 31,52 63,03 5 6 5 18 19 21 19 6 0 
Szczebrzeszyn 175 2 28,91 57,82 6 9 15 15 22 17 11 5 1 
Zamość 273 5 33,76 67,52 3 5 6 11 22 20 15 12 7 
Zwierzyniec 117 1 31,53 63,06 6 8 8 15 12 17 17 14 3 

M.Biała 
Podlaska M. Biała Podlaska 886 8 33,76 67,52 2 4 8 13 18 17 19 10 8 

M.Chełm M. Chełm 905 8 31,60 63,20 4 7 11 16 16 14 16 12 4 
M.Lublin M. Lublin 3795 33 34,85 69,70 2 4 7 11 16 16 21 14 10 
M.Zamość M. Zamość 989 10 33,68 67,36 3 5 8 13 16 18 21 11 7 
 



 
EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 
Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 

(normalizacja krajowa) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 
Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
M.Bochnia 413 2 32,36 64,71 3 4 11 17 17 18 14 10 5 
Bochnia 267 10 31,41 62,82 3 8 9 15 23 19 14 7 3 
Drwinia 90 3 31,60 63,19 2 4 17 13 17 12 19 11 3 
Lipnica 
Murowana 95 2 31,75 63,50 0 3 16 21 16 12 22 8 2 

Łapanów 129 3 27,75 55,50 5 13 14 17 19 21 7 3 1 
Nowy Wiśnicz 207 4 32,59 65,19 2 6 7 15 21 23 15 8 4 
Rzezawa 161 3 30,51 61,03 3 8 16 12 23 16 13 9 2 
Trzciana 93 3 36,33 72,67 0 5 2 4 18 27 22 16 5 

bocheński 

Żegocina 91 3 32,54 65,09 1 4 7 18 26 12 24 6 2 
Borzęcin 140 3 30,14 60,27 6 6 12 16 22 18 13 4 4 
Brzesko 522 4 32,20 64,40 5 6 8 14 17 17 19 8 6 
Czchów 172 6 33,64 67,29 1 2 8 17 17 24 17 10 4 
Dębno 247 4 30,33 60,65 4 7 14 15 20 17 15 5 2 
Gnojnik 114 2 31,96 63,93 5 6 6 12 24 17 19 9 2 
Iwkowa 87 2 34,05 68,09 2 1 9 17 14 19 17 9 10 

brzeski 

Szczurowa 128 2 27,20 54,39 9 15 16 10 17 14 9 7 2 
Alwernia 178 3 32,19 64,38 2 3 11 17 20 17 16 8 5 
Babice 120 4 31,23 62,47 0 8 13 17 20 18 16 8 0 
Chrzanów 578 5 33,20 66,40 2 4 10 15 17 18 20 8 6 
Libiąż 286 4 28,68 57,36 4 9 16 19 20 12 13 6 1 

chrzanowski

Trzebinia 367 4 33,34 66,68 2 7 8 9 20 20 22 9 3 
Bolesław 39 1 27,56 55,13 13 8 21 8 18 10 13 8 3 dąbrowski 
Dąbrowa 
Tarnowska 287 3 30,46 60,91 4 7 12 19 20 12 17 5 4 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Gręboszów 43 1 29,84 59,67 5 9 12 21 14 14 12 12 2 
Mędrzechów 60 1 34,30 68,60 3 0 8 12 22 17 20 10 8 
Olesno 96 1 28,56 57,13 6 10 16 11 23 15 9 7 2 
Radgoszcz 137 2 28,82 57,64 9 12 13 14 12 13 14 11 2 
Szczucin 205 3 29,10 58,19 5 5 17 16 27 12 12 4 2 
M.Gorlice 364 5 31,32 62,63 6 6 9 14 21 16 17 8 3 
Biecz 243 6 31,66 63,32 3 8 8 14 22 14 19 8 4 
Bobowa 148 3 26,36 52,72 10 11 11 21 24 10 11 1 1 
Gorlice 258 9 31,71 63,42 2 7 10 13 22 19 12 9 4 
Lipinki 109 3 30,50 60,99 5 6 13 13 21 18 20 3 1 
Łużna 130 2 32,09 64,17 5 3 8 16 23 16 13 9 6 
Moszczenica 68 2 29,38 58,76 5 14 20 8 14 11 15 11 5 
Ropa 75 1 29,73 59,47 5 11 8 15 21 21 13 4 1 
Sękowa 84 2 30,71 61,43 5 8 14 10 15 21 13 12 1 

gorlicki 

Uście Gorlickie 112 2 29,97 59,94 5 13 6 15 22 23 8 7 2 
Czernichów 150 4 28,43 56,86 6 11 12 18 20 20 8 3 1 
Igołomia-
Wawrzeńczyce 102 2 30,98 61,96 3 4 16 20 16 14 17 7 4 

Iwanowice 112 4 32,34 64,67 1 6 9 15 20 23 15 7 3 
Jerzmanowice-
Przeginia 138 2 31,25 62,50 5 5 14 16 17 11 17 11 4 

Kocmyrzów-
Luborzyca 162 1 32,51 65,02 2 3 9 19 19 20 17 6 4 

Krzeszowice 382 5 32,47 64,94 2 5 7 18 21 22 15 7 3 
Liszki 200 2 30,87 61,75 5 5 11 16 23 17 15 5 3 

krakowski 

Michałowice 107 3 30,96 61,92 2 4 12 21 22 21 11 5 3 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Mogilany 163 2 29,87 59,74 5 6 9 23 22 12 16 5 2 
Skała 113 1 32,64 65,28 1 5 9 17 22 16 13 12 5 
Skawina 564 5 31,29 62,58 3 7 12 14 19 17 18 7 2 
Słomniki 197 5 33,79 67,59 2 3 6 13 24 19 22 8 5 
Sułoszowa 100 1 31,10 62,20 3 9 6 16 26 19 12 6 2 
Świątniki Górne 140 1 29,91 59,81 3 11 14 14 19 15 16 7 1 
Wielka Wieś 95 2 32,04 64,09 3 7 11 11 17 18 22 6 4 
Zabierzów 256 3 32,73 65,46 2 4 11 16 18 16 20 10 3 
Zielonki 182 4 33,52 67,04 0 3 8 15 18 23 22 9 1 
M. Limanowa 353 4 32,72 65,45 4 5 10 12 18 20 17 11 4 
M. Mszana 
Dolna 142 3 32,33 64,67 4 9 5 15 18 17 21 8 4 

Dobra 163 3 31,36 62,72 5 9 6 12 27 15 17 6 4 
Jodłownik 117 4 30,20 60,40 2 10 10 17 21 23 13 3 1 
Kamienica 130 2 32,47 64,95 3 2 8 12 29 25 15 7 0 
Laskowa 120 2 31,84 63,68 3 8 9 10 22 26 13 8 3 
Limanowa 300 6 33,35 66,70 2 4 7 12 21 23 21 7 2 
Łukowica 168 2 35,08 70,16 5 2 4 9 17 20 19 14 10 
Mszana Dolna 264 4 33,38 66,77 4 5 7 10 20 20 21 8 6 
Niedźwiedź 119 4 30,10 60,21 5 9 6 16 23 22 11 5 2 
Słopnice 118 1 32,38 64,77 4 3 8 17 20 22 14 7 6 

limanowski 

Tymbark 104 2 32,90 65,81 1 5 6 14 23 28 21 1 1 
Charsznica 123 1 30,80 61,59 4 4 12 20 21 12 15 7 5 
Gołcza 87 1 32,86 65,72 4 2 11 9 22 22 20 8 1 
Kozłów 49 1 29,69 59,39 2 12 12 20 8 20 16 8 0 

miechowski 

Książ Wielki 70 1 30,96 61,91 3 4 10 7 41 19 11 4 0 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Miechów 232 2 30,51 61,02 2 7 12 18 24 17 12 4 4 
Racławice 55 1 31,87 63,73 2 6 12 12 23 21 15 4 6 
Słaboszów 47 1 35,63 71,26 0 4 2 11 17 24 20 17 4 
Dobczyce 227 1 33,10 66,21 2 3 9 12 25 20 17 8 4 
Lubień 148 4 32,58 65,15 3 4 11 9 25 19 18 9 2 
Myślenice 695 7 34,03 68,07 2 4 8 12 16 19 22 11 5 
Pcim 167 3 31,46 62,93 7 2 8 16 20 23 17 7 1 
Raciechowice 100 3 32,89 65,78 3 3 9 9 30 12 21 9 4 
Siepraw 120 1 35,52 71,04 0 2 3 11 25 22 18 11 8 
Sułkowice 201 2 31,77 63,53 2 4 14 15 22 16 17 10 2 
Tokarnia 163 2 32,41 64,81 2 4 10 14 21 27 17 5 2 

myślenicki 

Wiśniowa 126 3 30,80 61,59 2 6 11 20 20 19 16 4 2 
M.Grybów 126 1 33,26 66,51 2 2 9 17 14 23 18 11 3 
Chełmiec 466 9 29,94 59,88 4 9 14 15 20 18 13 5 2 
Gródek nad 
Dunajcem 187 6 30,38 60,76 9 9 6 12 18 18 13 10 4 

Grybów 391 5 32,29 64,59 4 4 9 15 20 20 15 10 4 
Kamionka 
Wielka 159 3 32,57 65,14 3 4 4 15 31 16 18 7 3 

Korzenna 227 5 31,14 62,28 2 9 9 18 20 14 16 11 2 
Krynica-Zdrój 257 3 28,54 57,08 5 7 14 19 27 13 10 3 1 
Łabowa 78 1 28,07 56,14 6 10 20 10 21 17 15 1 0 
Łącko 243 3 33,12 66,24 2 4 9 9 24 19 24 7 2 
Łososina Dolna 172 2 30,49 60,98 5 5 10 18 25 15 15 5 2 
Muszyna 188 3 29,62 59,25 3 8 16 16 22 16 16 4 1 

nowosądecki
 

Nawojowa 126 1 31,61 63,22 5 7 6 13 22 23 18 2 4 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Piwniczna-Zdrój 156 2 30,55 61,10 5 6 12 14 21 19 14 7 1 
Podegrodzie 195 2 30,72 61,44 4 4 10 23 22 14 12 6 5 
Rytro 62 1 32,52 65,03 0 8 10 15 23 13 18 6 8 
Stary Sącz 379 5 31,85 63,70 5 6 10 15 16 18 18 5 7 
M. Nowy Targ 455 2 30,70 61,40 4 8 11 17 20 14 16 8 2 
Szczawnica 108 1 29,81 59,62 5 10 8 23 16 14 12 8 4 
Czarny Dunajec 303 6 27,78 55,56 6 12 15 18 22 11 10 6 1 
Czorsztyn 127 2 32,37 64,74 2 5 9 11 20 27 17 8 1 
Jabłonka 297 4 26,70 53,41 7 12 18 19 19 13 9 2 1 
Krościenko nad 
Dunajcem 98 1 34,73 69,46 2 2 3 21 16 20 16 10 10 

Lipnica Wielka 110 1 29,42 58,84 5 7 13 17 22 20 8 5 2 
Łapsze Niżne 132 2 29,83 59,65 5 4 15 17 22 19 13 4 2 
Nowy Targ 360 4 29,68 59,36 4 7 12 21 20 14 16 5 1 
Ochotnica Dolna 148 3 30,06 60,11 1 9 14 20 19 20 10 4 4 
Raba Wyżna 216 2 29,49 58,98 3 9 14 19 19 16 16 2 3 
Rabka-Zdrój 247 5 31,48 62,95 2 5 8 17 31 16 15 5 2 
Spytkowice 70 1 33,74 67,49 1 3 7 10 27 19 24 6 3 

nowotarski 

Szaflary 152 7 29,53 59,06 3 9 13 19 19 14 19 3 0 
Bukowno 129 2 32,74 65,49 1 4 8 16 23 23 16 7 2 
Bolesław 90 3 29,76 59,51 2 12 13 13 21 12 16 8 2 
Klucze 208 2 30,58 61,16 1 6 10 26 21 18 8 7 3 
Olkusz 592 4 33,22 66,44 2 7 11 12 16 15 21 10 7 
Trzyciąż 98 3 30,42 60,83 1 5 11 25 23 16 14 3 2 

olkuski 

Wolbrom 318 7 32,52 65,04 3 5 6 16 22 17 18 8 5 
oświęcimski M.Oświęcim 486 7 32,91 65,82 1 5 7 17 18 20 18 10 3 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Brzeszcze 255 2 33,04 66,08 2 5 10 13 23 17 17 8 7 
Chełmek 143 4 31,70 63,41 3 9 7 14 20 22 17 6 2 
Kęty 496 8 34,00 68,00 2 5 8 10 18 19 26 9 5 
Osiek 115 1 34,54 69,08 1 4 7 5 23 18 26 13 3 
Oświęcim 244 2 31,43 62,85 0 6 11 19 23 18 14 7 2 
Polanka Wielka 59 1 30,93 61,86 0 5 19 17 14 22 17 2 3 
Przeciszów 87 3 34,40 68,79 1 2 6 12 23 21 19 14 2 
Zator 140 4 29,76 59,52 2 10 14 17 19 17 17 4 0 
Koniusza 116 2 29,81 59,63 4 9 14 17 17 14 18 6 2 
Koszyce 84 1 30,61 61,21 4 10 13 12 18 15 21 6 1 
Nowe Brzesko 80 2 30,32 60,64 0 10 17 14 19 19 14 4 3 
Pałecznica 58 2 24,47 48,94 8 13 25 25 17 8 4 2 0 
Proszowice 210 4 30,37 60,75 5 10 13 11 15 16 19 10 1 

proszowicki 

Radziemice 38 1 30,79 61,58 5 3 3 29 18 18 18 3 3 
M. Jordanów 64 1 33,83 67,65 3 0 2 17 30 21 21 5 2 
Sucha 
Beskidzka 144 1 30,92 61,85 3 7 10 24 17 9 15 10 6 

Budzów 136 1 30,44 60,88 6 3 10 28 17 11 13 4 8 
Bystra-Sidzina 111 2 32,39 64,78 3 5 8 15 21 20 20 6 3 
Jordanów 154 5 28,20 56,41 5 12 12 22 18 14 12 3 2 
Maków 
Podhalański 223 4 30,58 61,16 3 6 8 24 23 14 14 5 2 

Stryszawa 177 3 33,41 66,83 3 6 6 14 10 26 21 9 5 
Zawoja 135 3 32,52 65,03 2 5 7 16 28 18 16 6 3 

suski 

Zembrzyce 86 2 33,51 67,02 3 5 6 10 16 24 27 7 1 
tarnowski Ciężkowice 186 4 31,70 63,40 2 7 9 14 23 23 13 8 2 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Gromnik 174 2 32,35 64,70 6 6 4 12 22 20 18 6 6 
Lisia Góra 198 4 30,07 60,15 5 9 12 18 16 17 14 4 5 
Pleśna 163 2 31,22 62,43 3 7 12 14 23 17 14 6 5 
Radłów 154 4 32,67 65,34 3 6 8 12 22 18 15 14 3 
Ryglice 190 3 31,45 62,90 4 8 8 12 19 25 14 8 3 
Rzepiennik 
Strzyżewski 101 3 31,92 63,84 6 5 7 12 27 14 16 8 4 

Skrzyszów 221 3 31,54 63,09 3 5 14 14 14 19 18 7 5 
Tarnów 332 4 32,47 64,94 2 6 8 16 19 19 19 7 4 
Tuchów 277 5 30,21 60,42 4 9 11 18 20 16 13 7 3 
Wierzchosławice 128 1 30,90 61,81 3 4 13 14 25 17 15 6 1 
Wietrzychowice 51 1 29,56 59,13 2 4 23 19 19 13 15 6 0 
Wojnicz 206 5 30,28 60,56 3 9 14 15 20 11 20 7 2 
Zakliczyn 165 2 30,91 61,83 4 7 11 15 18 20 17 5 2 
Żabno 295 4 31,75 63,50 4 8 8 12 23 17 19 8 2 
Szerzyny 138 3 31,78 63,56 3 7 7 18 21 14 19 6 5 
Zakopane 406 10 33,19 66,38 3 4 9 14 19 19 15 12 6 
Biały Dunajec 92 4 26,29 52,58 6 16 15 22 17 13 8 3 0 
Bukowina 
Tatrzańska 175 3 30,46 60,91 4 9 10 13 28 15 11 7 4 

Kościelisko 107 3 28,76 57,53 2 10 23 17 13 15 12 5 3 

tatrzański 

Poronin 191 4 27,44 54,88 6 12 18 15 18 13 11 4 2 
Andrychów 649 9 34,20 68,40 2 3 8 11 18 20 22 10 5 
Brzeźnica 177 2 31,52 63,04 4 9 10 11 21 13 18 10 4 

wadowicki 

Kalwaria 
Zebrzydowska 287 6 30,61 61,22 4 9 10 15 20 17 17 5 4 



EGAMIN GIMNAZJALNY CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów 

Liczba 
szkół

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Lanckorona 95 3 34,83 69,66 1 5 5 12 18 14 28 9 7 
Mucharz 66 1 29,73 59,45 0 15 14 21 12 9 20 3 6 
Spytkowice 166 3 34,47 68,94 1 3 4 13 23 18 23 12 2 
Stryszów 84 1 33,51 67,01 2 2 10 12 21 19 21 7 5 
Tomice 129 1 32,71 65,43 4 6 6 15 23 11 18 12 6 
Wadowice 549 11 33,97 67,94 3 4 7 14 16 18 21 11 6 
Wieprz 153 6 33,60 67,21 2 4 3 16 21 19 24 9 2 
Biskupice 72 1 27,35 54,70 7 8 15 23 18 13 13 3 0 
Gdów 321 2 30,50 61,00 3 7 11 15 26 15 13 6 3 
Kłaj 143 4 30,20 60,39 4 6 13 23 17 15 13 4 5 
Niepołomice 275 5 33,37 66,73 1 6 8 12 19 18 23 9 4 

wielicki 

Wieliczka 541 6 31,90 63,79 2 8 8 16 19 19 16 10 1 
M.Nowy 
Sącz M. Nowy Sącz 1241 14 34,18 68,36 3 4 6 11 20 17 21 12 6 

M.Kraków M.Kraków 7141 92 34,31 68,62 1 4 8 13 16 17 21 12 7 
M.Tarnów M. Tarnów 1409 17 32,96 65,92 3 5 9 15 16 16 22 9 5 
 



 

EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Czarna 46 1 30,15 60,30 9 11 4 15 22 13 13 7 7 
Lutowiska 40 1 29,87 59,74 3 8 13 21 26 10 5 10 5 bieszczadzki 
Ustrzyki 
Dolne 247 4 31,95 63,91 3 4 9 18 19 20 15 7 4 

Brzozów 404 6 32,27 64,54 1 7 9 16 18 20 17 9 3 
Domaradz 102 3 31,27 62,54 1 4 13 13 31 19 9 8 1 
Dydnia 149 3 30,09 60,18 3 8 10 15 26 21 12 3 2 
Haczów 126 6 33,61 67,21 1 3 11 14 23 13 24 5 7 
Jasienica 
Rosielna 124 3 34,88 69,75 1 2 6 13 20 19 17 12 9 

brzozowski 

Nozdrzec 131 5 31,23 62,47 2 6 11 19 19 18 18 6 2 
M. Dębica 627 4 31,91 63,83 3 7 12 14 15 16 20 10 4 
Brzostek 215 4 29,03 58,07 7 10 11 17 19 14 12 7 2 
Czarna 209 9 31,01 62,02 3 11 9 13 20 15 16 9 3 
Dębica 452 13 29,40 58,80 4 8 15 20 20 14 11 5 3 
Jodłowa 81 1 30,22 60,43 3 10 16 14 19 13 11 8 6 
Pilzno 282 11 30,11 60,23 6 7 10 17 20 19 11 5 4 

dębicki 

Żyraków 193 8 31,15 62,30 5 5 10 19 15 20 13 10 3 
M. Jarosław 583 7 32,69 65,37 2 5 8 18 19 17 15 9 7 
M. Radymno 123 2 31,62 63,24 3 7 8 15 22 15 20 7 2 
Chłopice 87 2 26,53 53,07 9 13 14 27 13 6 12 5 2 
Jarosław 169 4 29,56 59,13 5 11 8 22 19 14 14 5 4 
Laszki 108 1 27,93 55,85 8 9 14 20 19 9 13 5 3 

jarosławski 

Pawłosiów 96 3 30,41 60,81 6 8 9 14 19 21 14 8 1 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Pruchnik 198 2 29,69 59,37 6 11 12 13 18 16 14 8 2 
Radymno 149 8 28,84 57,69 7 6 14 18 21 18 9 4 2 
Rokietnica 75 1 30,35 60,70 4 5 11 20 24 14 8 12 1 
Roźwienica 95 2 27,72 55,43 8 14 18 12 13 13 16 6 1 
Wiązownica 175 4 29,95 59,90 6 7 13 17 22 13 10 7 5 
M.Jasło 588 3 34,54 69,07 2 5 7 11 18 14 23 14 8 
Brzyska 122 4 32,72 65,43 6 6 8 6 22 19 22 10 3 
Dębowiec 128 2 30,06 60,13 3 9 11 24 14 15 11 9 4 
Jasło 176 6 30,48 60,97 3 7 14 18 15 14 17 8 2 
Kołaczyce 159 6 30,51 61,02 4 9 7 18 22 20 16 3 2 
Krempna 45 1 28,20 56,41 11 16 2 16 11 25 16 2 0 
Nowy 
Żmigród 149 3 28,60 57,21 4 11 16 16 18 16 14 3 2 

Osiek 
Jasielski 73 1 31,00 62,00 6 9 4 17 22 13 14 9 6 

Skołyszyn 178 4 31,56 63,12 2 8 10 15 18 16 21 7 2 

jasielski 

Tarnowiec 127 4 30,62 61,24 2 9 11 18 20 15 17 4 4 
Cmolas 137 2 33,24 66,47 3 2 11 11 20 16 22 10 4 
Kolbuszowa 364 4 33,78 67,55 3 4 8 10 21 18 17 10 8 
Majdan 
Królewski 153 1 26,47 52,95 5 13 14 32 19 7 6 3 3 

Niwiska 86 1 32,04 64,07 2 6 13 10 19 21 15 12 1 
Raniżów 113 2 32,70 65,40 1 4 7 13 22 31 17 2 3 

kolbuszowski 

Dzikowiec 97 2 32,04 64,09 1 6 10 18 23 9 20 9 4 
krośnieński Chorkówka 225 3 31,55 63,11 5 6 8 13 22 17 17 7 4 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Dukla 248 9 30,93 61,87 5 5 12 16 21 15 16 6 4 
Iwonicz-Zdrój 212 5 29,66 59,32 14 9 5 9 20 14 19 6 5 
Jedlicze 204 4 31,74 63,47 3 8 9 13 18 20 19 8 3 
Korczyna 186 4 34,07 68,13 1 3 11 15 14 18 19 9 10 
Krościenko 
Wyżne 74 1 37,86 75,73 1 3 3 7 18 11 23 19 16 

Miejsce 
Piastowe 99 3 33,77 67,55 1 5 6 14 18 23 20 8 6 

Rymanów 231 9 33,77 67,55 2 5 9 11 20 15 20 9 8 
Wojaszówka 100 2 32,41 64,81 1 9 15 11 13 16 16 9 10 
M. Leżajsk 208 1 32,12 64,24 4 9 11 11 14 17 19 12 5 
Grodzisko 
Dolne 144 2 29,29 58,58 5 9 15 14 18 17 12 7 2 

Kuryłówka 88 2 33,79 67,57 1 7 4 11 26 23 13 7 8 
Leżajsk 286 6 28,46 56,92 5 11 12 21 19 12 13 4 1 

leżajski 

Nowa 
Sarzyna 313 4 34,40 68,79 2 4 8 10 17 21 18 13 7 

M. Lubaczów 214 2 34,46 68,92 1 3 8 10 18 20 23 9 7 
Cieszanów 115 3 32,34 64,68 2 5 9 21 16 15 18 10 4 
Horyniec-
Zdrój 70 1 32,99 65,97 4 1 7 13 21 24 19 9 1 

Lubaczów 143 3 31,38 62,77 1 10 11 14 21 18 13 11 2 
Narol 111 2 32,23 64,45 3 2 11 17 24 15 18 5 5 
Oleszyce 112 1 30,38 60,76 5 5 15 16 21 12 20 2 5 
Stary Dzików 77 2 29,51 59,03 5 7 8 20 26 18 11 4 1 

lubaczowski 

Wielkie Oczy 62 2 30,50 61,00 3 7 7 22 23 18 15 3 2 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
M. Łańcut 261 3 34,50 69,00 1 5 5 11 19 23 21 11 4 
Białobrzegi 124 1 33,46 66,92 5 7 7 10 14 18 20 13 7 
Czarna 179 7 32,60 65,20 2 6 14 9 17 17 18 9 8 
Łańcut 239 5 31,35 62,70 4 5 13 15 18 20 12 8 5 
Markowa 124 2 29,79 59,57 7 6 15 15 23 10 15 6 4 
Rakszawa 119 1 30,87 61,75 3 5 9 21 23 17 14 5 3 

łańcucki 

Żołynia 105 1 29,70 59,40 2 11 13 13 30 16 12 4 1 
M. Mielec 803 5 34,32 68,64 1 5 9 10 17 18 20 14 7 
Borowa 91 2 28,84 57,67 4 9 14 22 15 16 14 2 2 
Czermin 101 1 31,80 63,60 3 6 11 13 26 14 16 8 4 
Gawłuszowice 49 1 27,76 55,51 6 8 24 10 24 8 14 4 0 
Mielec 188 2 31,37 62,73 2 7 10 18 22 20 12 6 4 
Padew 
Narodowa 82 1 32,49 64,99 0 9 11 12 19 15 19 12 4 

Przecław 163 1 31,96 63,93 4 8 4 17 18 18 20 8 4 
Radomyśl 
Wielki 224 1 27,57 55,14 6 11 14 20 22 13 11 2 1 

Tuszów 
Narodowy 86 1 29,64 59,28 3 12 13 10 27 19 8 7 1 

mielecki 

Wadowice 
Górne 118 1 29,46 58,92 5 8 16 14 19 13 19 3 3 

Harasiuki 104 2 30,28 60,56 6 9 11 13 21 16 10 13 3 
Jarocin 78 1 29,35 58,70 9 9 12 10 19 14 19 4 3 
Jeżowe 176 5 30,77 61,54 4 10 8 15 18 20 14 9 2 

niżański 

Krzeszów 73 1 30,25 60,50 6 10 8 15 19 17 19 3 3 
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WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Nisko 339 5 33,78 67,55 1 3 10 12 20 19 22 8 5 
Rudnik nad 
Sanem 133 1 31,77 63,53 2 7 7 16 24 21 14 8 2 

Ulanów 146 2 30,45 60,90 8 5 8 14 20 27 15 1 2 
Bircza 133 1 27,52 55,04 8 12 9 24 20 13 10 2 2 
Dubiecko 167 2 30,00 60,00 3 5 13 18 24 19 12 3 2 
Fredropol 80 2 29,37 58,74 1 11 9 26 22 9 17 1 3 
Krasiczyn 52 1 30,56 61,12 0 6 10 22 22 28 6 6 0 
Krzywcza 85 1 28,25 56,51 7 8 17 25 10 10 11 8 4 
Medyka 88 1 31,03 62,07 5 8 10 15 17 19 9 15 2 
Orły 145 2 33,15 66,31 2 3 9 13 24 17 14 13 5 
Przemyśl 126 6 31,80 63,60 2 6 10 20 12 17 23 8 2 
Stubno 63 2 27,67 55,33 5 7 18 28 23 5 5 3 5 

przemyski 

Żurawica 202 4 32,27 64,53 1 7 11 16 24 10 14 11 7 
M.Przeworsk 257 2 32,87 65,73 2 5 7 13 24 22 13 8 6 
Adamówka 70 1 29,74 59,48 6 14 6 12 25 16 12 4 6 
Gać 66 2 28,74 57,48 5 8 11 24 21 18 12 2 0 
Jawornik 
Polski 79 2 28,73 57,45 5 16 10 12 19 21 16 1 0 

Kańczuga 220 1 27,61 55,21 7 9 15 20 21 14 9 4 1 
Przeworsk 142 7 31,33 62,66 2 6 6 21 27 14 17 2 4 
Sieniawa 139 1 32,63 65,26 3 6 4 14 28 17 16 10 2 
Tryńcza 151 3 29,89 59,78 2 7 12 22 21 15 14 4 3 

przeworski 

Zarzecze 114 2 32,03 64,05 4 4 6 14 23 23 20 5 0 
ropczycko- Iwierzyce 116 1 31,15 62,30 4 6 4 21 24 21 10 7 2 
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Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Ostrów 109 4 28,68 57,36 2 20 10 14 20 15 15 4 0 
Ropczyce 413 12 30,71 61,41 2 8 11 15 23 18 15 5 3 
Sędziszów 
Małopolski 373 3 30,76 61,52 2 5 11 18 28 16 13 5 2 

sędziszowski 

Wielopole 
Skrzyńskie 121 1 27,69 55,38 8 10 15 20 17 13 10 8 1 

M. Dynów 116 1 30,88 61,76 4 8 10 17 19 14 10 11 5 
Błażowa 182 1 33,34 66,69 1 4 8 12 22 24 20 7 2 
Boguchwała 252 4 32,70 65,41 1 5 10 15 20 19 19 6 5 
Chmielnik 115 2 31,67 63,34 2 5 16 14 17 18 17 6 5 
Dynów 108 5 27,15 54,30 12 10 10 17 22 10 14 3 1 
Głogów 
Małopolski 243 4 32,14 64,28 2 6 12 11 22 18 17 9 3 

Hyżne 107 1 34,03 68,06 0 2 6 15 23 22 20 8 4 
Kamień 104 2 28,61 57,21 6 12 13 20 15 19 10 3 3 
Krasne 195 4 32,29 64,58 2 5 7 18 20 23 18 6 2 
Lubenia 80 1 31,48 62,95 5 5 6 14 29 16 16 6 3 
Sokołów 
Małopolski 288 7 30,45 60,89 3 7 11 16 26 16 14 4 3 

Świlcza 281 5 29,14 58,29 3 9 15 20 20 16 11 4 2 
Trzebownisko 293 9 30,60 61,19 3 9 11 16 22 18 12 6 4 

rzeszowski 

Tyczyn 195 2 28,54 57,07 4 11 16 14 22 16 12 3 2 
M. Sanok 581 4 31,92 63,84 3 5 11 15 18 19 18 7 4 
Besko 64 1 31,13 62,26 0 7 8 20 26 21 15 2 2 

sanocki 

Bukowsko 95 3 29,43 58,87 3 7 13 25 25 11 10 3 3 



EGAMIN GIMNAZJALNY  CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA 2008 — WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
WYNIKI W GMINACH DLA ARKUSZA STANDARDOWEGO A1 

Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Komańcza 61 3 33,14 66,27 0 2 10 10 32 25 7 10 3 
Sanok 135 4 28,98 57,95 9 5 10 24 22 10 11 7 2 
Tyrawa 
Wołoska 36 1 32,86 65,71 6 3 9 9 17 29 20 9 0 

Zagórz 176 3 31,79 63,58 1 7 9 14 22 22 17 5 2 
Zarszyn 134 2 31,89 63,77 2 8 8 12 23 23 11 9 3 
Stalowa Wola 814 8 33,31 66,62 2 6 9 13 16 18 20 11 5 
Bojanów 128 2 30,46 60,93 8 2 12 13 26 18 14 6 2 
Pysznica 126 3 31,30 62,61 2 6 10 18 24 14 14 6 6 
Radomyśl 
nad Sanem 125 4 28,42 56,83 2 11 14 26 18 8 14 6 1 

Zaklików 139 4 30,28 60,56 5 11 10 10 24 21 11 4 4 

stalowowolski 

Zaleszany 121 3 30,71 61,41 4 12 7 16 19 15 15 5 7 
Czudec 170 2 32,83 65,65 2 7 5 17 20 14 21 10 4 
Frysztak 141 4 33,02 66,04 3 7 6 13 16 20 20 10 5 
Niebylec 191 4 32,15 64,29 3 7 10 14 21 15 18 9 4 
Strzyżów 297 7 31,23 62,46 4 5 11 16 20 19 14 6 5 

strzyżowski 

Wiśniowa 121 1 32,40 64,79 2 7 7 14 23 18 11 12 5 
Baranów 
Sandomierski 188 4 30,91 61,82 3 8 14 10 22 23 13 5 3 

Gorzyce 181 2 30,63 61,27 3 6 12 18 24 18 13 5 2 
Grębów 148 2 25,28 50,56 8 14 20 19 17 12 8 1 0 

tarnobrzeski 

Nowa Dęba 250 5 31,13 62,26 3 7 10 16 22 19 14 6 2 
Baligród 43 1 30,86 61,72 5 7 12 16 19 14 21 2 5 leski 
Cisna 29 1 36,48 72,97 0 0 3 7 21 17 38 10 3 
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Przedziały punktowe odpowiadające stopniom skali staninowej 
(normalizacja krajowa) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
0 – 12 13 – 17 18 – 22 23 – 28 29 – 34 35 – 38 39 – 42 43 – 45 46 – 50 

Procent uczniów w staninach 

Powiat Gmina Liczba 
uczniów

Liczba 
szkół 

Średni 
wynik 

w punktach

Procent 
punktów 

4% 7% 12% 17% 20% 17% 12% 7% 4% 
Lesko 161 2 28,68 57,36 5 12 13 19 13 18 14 4 2 
Olszanica 80 3 32,26 64,53 3 8 5 13 16 33 15 8 1 
Solina 71 3 34,84 69,69 1 3 6 11 21 13 27 14 3 

M.Krosno M. Krosno 651 7 33,17 66,34 2 6 8 14 21 14 20 11 5 
M.Przemyśl M. Przemyśl 854 9 31,56 63,12 4 8 10 15 16 14 14 10 7 
M.Rzeszów M. Rzeszów 1999 20 33,77 67,54 2 4 7 14 17 18 20 12 6 
M.Tarnobrzeg M. Tarnobrzeg 658 6 31,76 63,52 3 8 9 13 19 16 20 8 3 
 


